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Zaostrzenie obostrzeń czeka mieszkańców naszego regionu w związku z wejściem do
czerwonej strefy zgodnie z klasyfikacją Ministerstwa Zdrowia. Na rządowej stronie
internetowej pojawiła się informacja o tym, że powiat cieszyński jest objęty strefą
czerwoną, a co za tym idzie czeka nas zaostrzenie reżimu sanitarnego i obostrzeń. Te
decyzje zostały podjęte przez Rządowy Sztab Zarządzania Kryzysowego, który obradował
15 października 2020r.

Całe powiaty cieszyński  ze względu na odsetek osób zakażonych koronawirusem został sklasyfikowany do strefy
czerwonej, a co za tym idziesa nowe obostrzenia. 

(aktualizacja 17:20)

TRWA KONFERENCJA PRASOWA PREMIARA - szczegóły podamy niebawem.

(aktualizacja 17:42)

Nauczanie w szkołach wyższych i średnich w trybie zdalnym, zgromadzenia publiczne tylko do 10 osób, zakaz
organizacji imprez okolicznościowych jak wesela i konsolacje. To obostrzenia, które przedstawił premier. Apaluje do
wszystkich, by jak wiosną zostać w domu. 

Kancelaria Premiera was live· Follow

Facebook Watch

AKTUALIZACJA (godz. 18.10)

OGRANICZENIA W STREFIE CZERWONEJ
 ograniczenie liczby osób w placówkach handlowych do 5 osób na 1 kasę;
 od 19.10 - zakaz organizacji imprez okolicznościowych (wesela, konsolacje i inne);
 podczas uroczystości religijnych nie więcej niż 1 osoba na 7m2,
 w zgromadzeniach publicznych może uczestniczyć max. 10 osób;
 w szkołach wyższych oraz ponadpodstawowych obowiązuje nauczanie w trybie zdalnym (z wyłączeniem zajęć

praktycznych).



Oprócz tego w strefie czerwonej obowiązują takie same zasady bezpieczeństwa jak w strefie żółtej:
 lokale gastronomiczne mogę być otwarte w godz. 6:00 – 21:00. Zajęty może być co drugi stolik. Po godz. 21:00

wyłącznie możliwość zamówienia posiłków na wynos;
 ograniczenie liczba osób w transporcie publicznym – zajętych może być 50 proc. miejsc siedzących lub 30 proc.

liczby wszystkich miejsc;
 wydarzenia sportowe bez udziału publiczności;
 w wydarzeniach kulturalnych max. 25 proc. miejsc zajętych przez publiczność;
 zawieszona działalność basenów, aquaparków i siłowni.

 
Atualizacja 19.00
Sprostowanie (do strefy czerwonej nalezy tylko powiat cieszyński)
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